記入例 撮影の場合

様式第５号（第８条関係）

和鋼博物館資料特別利用許可申請書

令和 〇年 〇月 〇日

 安来市教育委員会 様

申請者 住所（団体にあっては、主たる事業所の所在地）

〒○○○‐○○○○

 □□市 □□町 〇〇‐〇〇

氏名（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

□□□□株式会社

代表取締役 □□□□ 【印不要です】

電話番号 〇〇〇〇-〇〇-○○〇〇

和鋼博物館資料の特別利用をしたいので、下記のとおり申請します。

記

目的又は用途 □□放送が制作するテレビ番組「□□□□」（〇年〇月〇日

 〇時～〇時 放送）で、たたら製鉄の紹介コーナーに使用。

利用区分 □模写 □複写 □模造 ■撮影 □熟覧

□印刷物掲載 ■その他( テレビ放送 )

資料名 ・天秤鞴

・第一展示室の全景

利用期日(期間) 令和 〇年 ○月 ○日  ○時 ○分から

  令和 ○年 ○月 ○日  ○時 ○分まで

【撮影日時を記載ください。】

その他

※

許可条件

(注)※印欄は記入しないでください。